PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

_________________________________________________________________________________________

659100, г. Заринск, пр. Строителей,31, тел.7-47-16, 4-33-34, факс 4-33-34

                                                                                         12 июля  2017 года

                               РЕШЕНИЕ  № 20/97
	О назначении членов участковых избирательных  комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края

В соответствии с пунктом  11  статьи 29   Федерального закона   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении члена участковой  комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением  Избирательной комиссии Алтайского края     от 25.08.2016 № 140/1521-6 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края»,   территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1.Назначить  из резерва составов участковых избирательных комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края  членом   участковой избирательной комиссии избирательного участка № 385  с правом  решающего голоса Олифиренко Юлию Александровну, дата рождения: 08.01.1977,  место работы: ГУ – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Заринске и Заринском районе Алтайского края (межрайонное), предложенную  для  зачисления в резерв составов  участковых  комиссий  местным политическим советом  Заринского  городского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.Назначить  из резерва составов участковых избирательных комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края  членом   участковой избирательной комиссии избирательного участка № 391  с правом решающего  Боровых Владимира Николаевича  дата рождения: 29.05.1971,   место работы: открытое акционерное общество «Алтай-Кокс»,  предложенного   для  зачисления в резерв составов  участковых  комиссий   Бюро Регионального Совета Алтайского краевого регионального отделения Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».
3.Назначить  из резерва составов участковых избирательных комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края  членом   участковой избирательной комиссии избирательного участка № 399  с правом  решающего голоса Никитаева Алексея Сергеевича,  дата рождения: 31.01.1981,  место работы: временно не работает, предложенного  для  зачисления в резерв составов  участковых  комиссий  местным политическим советом  Заринского  городского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2.Предложить Избирательной комиссии Алтайского края исключить  Олифиренко Юлия Александровну, Боровых Владимира Николаевича, Никитаева Алексея Сергеевича  из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края.

3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  избирательной комиссии  Савостикову С.В.
Председатель
избирательной комиссии                                                                                       Т.А. Рубцова

Секретарь
избирательной комиссии                                                                                       С.В. Савостикова